

Indira Gandhi National Open University Regional Centre-Patna Instuitional Area, Mithapur, Patna-800001

NOTICE REGARDING SHIFTING OF EXAMINATION CENTRE S. Sinha College Aurangabad (05200) TO

The Gurukul Public School Aurangabad on dated 29.06.2024.

As the Examination centre in S. Sinha College, Aurangabad (05200) has been taken over by the District Administration for BPSC Examination held in 29.06.2024, the Examination of Term End Examination June 2024 of IGNOU scheduled to be held in this Examination Centre for 29.06.2024 will be held in The Gurukul Public School, Aurangabad. All the students are requested to attend the examinations in The Gurukul Public School Aurangabad.

The inconvenience caused of the students is deeply regretted.

Sr जिल्हां मिला पिराने पार के दिवा ति कि स्थापित के स्

दिनांक 29.06.2024 को परीक्षा केंद्र एस. सिन्हा कॉलेज औरंगाबाद (05200) को गुरुकुल पब्लिक स्कूल औरंगाबाद में स्थानांतरित करने के संबंध में सुचना।

विदित है कि एस. सिन्हा कॉलेज, औरंगाबाद में परीक्षा केन्द्र को बीपीएससी परीक्षा के संदर्भ में जिला प्रशासन दवारा अधिग्रहित होने के कारण दिनांक 29/06/2024 की इस परीक्षा केन्द्र में आयोजित होने वाली इग्नू की सत्रांत परीक्षा, जून 2024 'द गुरुकुल पब्लिक स्कूल, औरंगाबाद में आयोजित की जायेगी। सभी परीक्षार्थियों से अनुरोध हैं कि इस दिन की परीक्षा हेतु द गुरुकुल पब्लिक स्कूल, औरंगाबाद स्थित केन्द्र पर शामिल हों।

परीक्षार्थियों को हुई असुविधा हेतु हमें खेद है।

ाडाँ भीभिलाष नायकी डॉ॰ अभिलाप नायकी का मिन्नीवर्डा भारतीय वर्षम रोज्येयक्षीकी स्थानित स्थानित किंद्र इग्नु क्षेत्रीय केन्द्र / IGNOU Regional Centre इग्नु क्षेत्रीय केन्द्र / IGNOU Regional Centre